
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 17/2017 
 Prot. n. 347 
 del 27/03/2017 

 

 

IL PRESIDE 

 
VISTO il Bando di selezione per n. 20 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, per le attività 
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, destinati a studenti iscritti all’a.a.2016/2017 (Prot. 173 
del 20/02/2017); 

 
VISTO la nomina della Commissione giudicatrice (prot. n. 321 del 22/03/2017); 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 23/03/2017; 

 
DISPONE 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che  la Commissione 
giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha formulato le seguenti graduatorie di merito: 
 

-  per il CCL “C”: 
1) Neri Ilaria 
2) Occhiuzzi Federico  
 

-  per il CCL “D”: 
1) Scacciavillani Roberto 
2) Severini Flavia 
3) Scoccia Gianmarco 
4) Turchi Federica 
5) Salvucci Claudia 
6) Tristano Isabella 
7) Fiori Nastro Federico 
     

- per il corso in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche ed Assistenziali: 
1) Hasa Ardi    
  
La Commissione dichiara pertanto vincitori gli studenti di cui all’elenco che segue: 
 

Neri Ilaria, per il CCL “C” 
Occhiuzzi Federico, per il CCL “C”  
Scacciavillani Roberto, per il CCL “D”  
Severini Nadia, per il CCL “D” 
Scoccia Gianmarco, per il CCL “D” 
Turchi Federica, per il CCL “D” 
Salvucci Claudia, per il CCL “D” 
Hasa Ardi, per il corso in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche ed Assistenziali 
Tristano Isabella, per il CCL “B” 
Fiori Nastro Federico, per il CCL “B” 

F.to IL PRESIDE 

Prof. Sebastiano Filetti 


